

Schultz-Eklund Consulting AB

559190-2860

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Schultz-Eklund, Styrelseledamot
2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva fastighetsförvaltning, skogsbruk och konsultation inom juridik, medicin och företagsledning samt med dessa förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat fastigheten Göteborg Kungsladugård 72:23.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-12-27 - 2019-12-31
Nettoomsättning	751 226	379 000	57 850	98 476
Resultat efter finansiella poster	268 350	214 967	26 076	64 262
Soliditet (%)	14	91	89	66

Nettoomsättningen har ökat med 98% jämfört med tidigare år, detta beror framförallt på att bolaget under året haft hyresintäkter, vilket man inte haft tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 100	1 118 865	170 533	1 339 498
Balanseras i ny räkning		170 533	-170 533	0
Årets resultat			212 042	212 042
Vid årets utgång	50 100	1 289 398	212 042	1 551 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 289 398
Årets resultat	212 042
Summa	1 501 440
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 501 440
Summa	1 501 440

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		751 226	379 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		751 226	379 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 312	-135 046
Personalkostnader	2	-19 220	-27 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 206	0
Summa rörelsekostnader		-381 738	-162 728
Rörelseresultat		369 488	216 272
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 138	-1 305
Summa finansiella poster		-101 138	-1 305
Resultat efter finansiella poster		268 350	214 967
Resultat före skatt		268 350	214 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 308	-44 434
Årets resultat		212 042	170 533

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	10 853 802	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 853 802	0
Summa anläggningstillgångar		10 853 802	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		30 190	1 125 652
Summa kortfristiga fordringar		30 190	1 125 652
Kassa och bank			
Kassa och bank		426 823	347 106
Summa kassa och bank		426 823	347 106
Summa omsättningstillgångar		457 013	1 472 758
Summa tillgångar		11 310 815	1 472 758

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 289 398	1 118 865
Årets resultat		212 042	170 533
Summa fritt eget kapital		1 501 440	1 289 398
Summa eget kapital		1 551 540	1 339 498
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 745 052	0
Övriga skulder		1 835 000	0
Summa långfristiga skulder		9 580 052	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		90 839	54 209
Övriga skulder		65 509	79 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 875	0
Summa kortfristiga skulder		179 223	133 260
Summa eget kapital och skulder		11 310 815	1 472 758

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	10 959 008
Utgående anskaffningsvärden	10 959 008
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-105 206
Utgående avskrivningar	-105 206
Redovisat värde	10 853 802

Underskrifter

Årsredovisning för Schultz-Eklund Consulting AB, 559190-2860
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ola Schultz-Eklund
Ola Schultz-Eklund
Ordförande
2023-06-22

Erik Schultz-Eklund
Erik Schultz-Eklund
Styrelseledamot
2023-06-26

Tom Schultz-Eklund
Tom Schultz-Eklund
Styrelseledamot
2023-06-22